様式第4号
令和　　年　　月　　日
漁港管理者

　　　敦賀市長　 渕 上　隆 信　 殿
住所
申請人
氏名

甲 種 漁 港 施 設 占 用 許 可 申 請 書
　下記のとおり甲種漁港施設を占用したいので、敦賀市漁港管理条例第8条第1項の規定により関係書類を添えて申請します。
記
	1　新規継続の別

	2　占用の場所

	3　占用の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

	4　占用の目的

	5　占用の期間
	　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　　年　　　　月　　　　日まで
	間

	6　工作物設置の有無

	7　工事施行予定期間
	　 着工予定　　　年　　月　　日
　 竣工予定　　　年　　月　　日